
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2024. gada 29. februārī        Nr. 51  
 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā 
Nr. 178  “Par Enerģētikas darba grupu”  

 

Ādažu novada pašvaldības dome 25.04.2022. pieņēma lēmumu Nr. 178 “Par Enerģētikas darba 
grupu” un izveidoja darba grupu, lai nodrošinātu Ādažu novada ilgtspējīgas enerģētikas un 
klimata rīcības plāna līdz 2030. gadam, kā arī pašvaldības Energopārvaldības sistēmas izpildes 
uzraudzību.  

No minētā lēmuma pieņemšanas brīža vairāki darbinieki pārtraukuši darba tiesiskās attiecības 
ar pašvaldību un tika mainīti amatu nosaukumi, nepieciešams veikt izmaiņas darba grupas 
sastāvā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. un 22. punktu, 53. panta pirmo 
daļu un Attīstības komitejas 14.02.2024. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 178 
“Par Enerģētikas darba grupu” un izteikt 1. punktu šādā jaunā redakcijā: 

“1.   Izveidot Ādažu novada pašvaldības Enerģētikas darba grupu šādā sastāvā: 

1.1. Karīna MIĶELSONE, domes priekšsēdētāja; 

1.2. Valērijs BULĀNS, domes priekšsēdētājas vietnieks attīstības jautājumos; 

1.3. Inga REĶE, pašvaldības izpilddirektora vietniece; 

1.4. Inga PĒRKONE, Attīstības un projektu nodaļas vadītāja; 

1.5. Ainārs GRIKMANIS, Ādažu novada būvvaldes vadītājs; 

1.6. Lauris BERNĀNS, PA “Carnikavas komunālserviss” direktora 2. vietnieks; 

1.7. Miķelis CINIS, Teritorijas plānošanas nodaļas teritorijas plānotājs; 

1.8. Juris KRŪZE, SIA “Ādažu namsaimnieks” valdes loceklis; 

1.9. Jānis NEILANDS, SIA “Ādažu ūdens” tehniskais direktors; 

1.10. Māris LAZDIŅŠ, Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs; 

1.11. Ivars JANKOVSKIS, PA “Carnikavas komunālserviss” Energosaimniecības 
vadītājs; 

1.12. Marika ROŠĀ, SIA “EKODOMA” pārstāve.”. 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


